

மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், காங்கயம்

அசல் வழக்கு எண். 72/2020

2024 ம் ஆண்டு நவம்பர் மாதம் 05 ம் நாள் செவ்வாய்கிழமை வாதி/பிரதிவாதி தரப்பு சாட்சியின் வாக்குமூலம் 1969 ம் ஆண்டு சட்டத்தின் ஏற்பாட்டின்படி திருமதி.கே.எஸ்.மாலதி, பி.ஏ., பி.எல்., மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி, காங்கயம் அவர்களால் ஆணையிட்டு உறுதி கூறப்படுகிறது.

பெயர்	சோமசுந்தரம்	தொழில்	
த/பெ		ஊர்	
வயது		தாலுக்கா	காங்கேயம்
மதம்	இந்து	மாவட்டம்	திருப்பூர்

05.11.2024 வா.சா.1 சத்தியப்பிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி

1. 10.03.2017 தேதியிட்ட ராமசாமி என்பவரின் இறப்பு சான்றிதழ் சான்றிட்ட நகல் -வா.சா.ஆ.1
2. 28.06.2006 தேதியிட்ட கிரைய ஆவணம் சான்றிட்ட நகல் - வா.சா.ஆ.2
3. 04.10.1979 தேதியிட்ட பாகப்பிரிவினை ஆவணம் சான்றிட்ட நகல் -வா.சா.ஆ.3
4. 14.07.1964 தேதியிட்ட பாகப்பிரிவினை ஆவணம் சான்றிட்ட நகல் -வா.சா.ஆ.4
5. 31.12.1991 தேதியிட்ட கிரைய ஆவணம் சான்றிட்ட நகல் - வா.சா.ஆ.5
6. 25.09.2012 தேதியிட்ட செட்டில்மென்ட் ஆவணம் சான்றிட்ட நகல் -வா.சா.ஆ.6
7. 02.11.2024 தேதியிட்ட தாவா சொத்திற்கான பட்டா கணினி நகல் - வா.சா.ஆ.7
8. 02.11.2024 தேதியிட்ட தாவா சொத்திற்கான அ-பதிவேடு கணினி நகல்-வா.சா.ஆ.8

9. 29.04.1992 தேதியிட்ட பாகக்கிரார் ஆவணம் சான்றிட்ட நகல் - வா.சா.ஆ.9
10. 24.10.2011 தேதியிட்ட பாகக்கிரார் ஆவணம் சான்றிட்ட நகல் - வா.சா.ஆ.10
11. 27.04.2015 தேதியிட்ட தாராபுரம் சார்பு நீதிமன்றம் அ.வ.எண்.68/2015 ன் இறுதி நிலை தீர்ப்பாணை சான்றிட்ட நகல் - வா.சா.ஆ.11
12. தாவா சொத்திற்கான வில்லங்க சான்றிதழ் சான்றிட்ட நகல் - வா.சா.ஆ.12
13. 14.09.2018 தேதியிட்ட பதிவு செய்யப்படாத கூட்டாண்மை பத்திரம் அசல் - வா.சா.ஆ.13

தாவாப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

பிரதிவாதி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

பிரதிவாதி தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கு இணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் சரிபார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கைரேகை செய்தும்/கையொப்பம் செய்தும் ஒப்புக்கொள்ளப்படுகிறது.

மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி, காங்கயம்.